
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Junho de 2023. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Sec. de Turismo/Município de São 

Mateus-ES

CONTRATO Nº. 291/2023
CONTRATADA: VALCELIA MACEDO ALVES- ME 
(CNPJ 31.832.354/0001-26)
OBJETO: contratação da empresa VALCELIA 
MACEDO ALVES - ME, para apresentação da banda/
cantor OZ MANNOZ na programação da “FESTA 
JUNINA DA COMUNIDADE RODOCON”, no dia 01 de 
julho de 2023, em São Mateus-ES.
VALOR TOTAL: 15.000,00
DATA DA ASS.: 29/06/2023.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
PROC.: 013.627/2023
FISCAL: Bárbara de Souza Engelhardt Periz (Titular), 
Marlon Silva de Oliveira (Suplente)
RECURSOS:
0150.015010.23.695. 0045.2.108
MOD.: INEXIGIBILIDADE, ART. 25, III da Lei 
8.666/93

CÓDIGO CidadES Contratações: 
2023.067E0600009.10.0151
São Mateus/ES, 29/06/2023.
ADRIANO N. DE OLIVEIRA

Decreto nº 14.430/2023
Secretário Mun. de Turismo

Protocolo 1116243

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Sec. de Turismo/Município de São 

Mateus-ES

CONTRATO Nº. 292/2023
CONTRATADA: VALCELIA MACEDO ALVES- ME 
(CNPJ 31.832.354/0001-26)
OBJETO: contratação da empresa VALCELIA 
MACEDO ALVES - ME, para apresentação da banda/
cantor PAULO ZOEIRA na programação da “FESTA 
JUNINA DA COMUNIDADE RODOCON”, no dia 01 de 
julho de 2023, em São Mateus-ES.
VALOR TOTAL: 2.500,00
DATA DA ASS.: 29/06/2023.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
PROC.: 013.529/2023
FISCAL: Bárbara de Souza Engelhardt Periz (Titular), 
Marlon Silva de Oliveira (Suplente)
RECURSOS:
0150.015010.23.695. 0045.2.108
MOD.: INEXIGIBILIDADE, ART. 25, III da Lei 
8.666/93

CÓDIGO CidadES Contratações: 
2023.067E0600009.10.0144
São Mateus/ES, 29/06/2023.
ADRIANO N. DE OLIVEIRA

Decreto nº 14.430/2023
Secretário Mun. de Turismo

Protocolo 1116260

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Sec. de Turismo/Município de São 

Mateus-ES

CONTRATO Nº. 293/2023
CONTRATADA: WELLINGTON SANTOS PAIVA 
10336954751 (CNPJ 33.403.790/0001-05)
OBJETO: contratação da empresa WELLINGTON 
SANTOS PAIVA 10336954751, para apresentação da 
banda/cantor TOM PAIVA E BANDA na programação 
da “FESTA DA COMUNIDADE SÃO PEDRO”, no dia 30 

de junho de 2023, em São Mateus-ES.
VALOR TOTAL: 9.000,00
DATA DA ASS.: 29/06/2023.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
PROC.: 014.326 /2023
FISCAL: Bárbara de Souza Engelhardt Periz (Titular), 
Marlon Silva de Oliveira (Suplente)
RECURSOS:
0150.015010.23.695. 0045.2.108
MOD.: INEXIGIBILIDADE, ART. 25, III da Lei 
8.666/93

CÓDIGO CidadES Contratações: 
2023.067E0600009.10.0164
São Mateus/ES, 29/06/2023.
ADRIANO N. DE OLIVEIRA

Decreto nº 14.430/2023
Secretário Mun. de Turismo

Protocolo 1116270

ERRATA DO EXTRATO DA CHAMADA PÚBLICA 
N° 003/2023, PUBLICADO NO DIO EM 
06/06/2023.

Onde se lê:
“As inscrições serão presenciais e deverão ser 
realizadas na Secretaria Municipal de Cultura, sediada 
no Rua Alberto Sartório, nº 405 - bairro Carapina / 
São Mateus - Espírito Santo, no período de 01 a 15 
de julho de 2023, das 09:00h às 11:00h manhã 
e das 13:00 às 17:00h. Informações gerais sobre 
o presente edital poderão ser obtidas no endereço 
descrito acima.”

Leia-se:
“As inscrições serão presenciais e deverão ser 
realizadas na Secretaria Municipal de Cultura, sediada 
no Rua Alberto Sartório, nº 405 - bairro Carapina / 
São Mateus - Espírito Santo, no período de 03 a 17 
de julho de 2023, das 09:00h às 11:00h manhã 
e das 13:00 às 17:00h. Informações gerais sobre 
o presente edital poderão ser obtidas no endereço 
descrito acima.”

São Mateus/ES, 29/06/2023.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA

Sec. Mun. de Cultura
Protocolo 1116434

Vargem Alta

EXTRATO DE CONTRATO
000135/2023
Concorrência

004/2023

ID: 2023.071E0700001.01.0020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VARGEM ALTA.
CONTRATADO: ESTUFAS E GALPOES FARDIN 
EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE 
CONSTRUÇÃO RECONSTRUÇÃO DE COBERTURA 
METÁLICA NO TRECHO DO GALPÃO DE EVENTOS, 
LOCALIZADO NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES “LAIR 
ALVARENGA”, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE VARGEM 
ALTA/ES, CONSIDERANDO O PROCESSO MIDR 
59053.009256/2023-12

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 29 de Junho de 2023 às 22:48:40 Código de Autenticação: 8b0cff50

vania.seibert
Highlight


